

# **SKH Holding ApS**

**CVR-nr.: 39095858**

Lindeparken 30  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. september 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/04/2022**

---

**Siava**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SKH Holding ApS  
Lindeparken 30  
4700 Næstved

e-mailadresse: skh@live.dk

CVR-nr: 39095858

Regnskabsår: 01/09/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Selskabet har i regnskabsåret været beskæftiget med byggeledelse og opførelse af byggeri for fremmed regning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på t. kr. 30.

Set i forhold til sidste regnskabsårs resultat anses årets resultat som tilfredsstillende.

## Kapitaltab

Som følge af selskabets underskud for regnskabsåret 2020/2021, er selskabets egenkapital tabt. Selskabets værdier (aktiver) og gæld (passiver) er vurderet med fortsat drift for øje.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattes af selskabslovens § 119.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Bl. a. som følge af, at selskabets væsentligste kreditor er selskabets direktør og eneanpartshaver, og selskabet i øvrigt har overskudsgivende aktivitet ved siden af sine byggeaktiviteter.

Selskabets ledelse erklærer i øvrigt at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet 12 måneder fra balancedagen.

Det er således ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte sin drift 12 måneder fra balancedagen uden særlige tiltag.

Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening indenfor 1 - 2 driftsår.

## Omlægning af regnskabsår

Selskabet har besluttet at omlægge regnskabsåret, så det i højere grad afspejler regnskabet overfor selskabets konkurrenter samt at omlægning til kalenderår vil lette en del administrative byrder i selskabet.

Indeværende regnskabsår omfatter derfor alene 4 måneder.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der påvirker selskabets årsrapport.

## Resultatopgørelse 1. sep. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>42.687</b>	<b>-495.901</b>
Lønninger		-2.165	-7.036
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>40.522</b>	<b>-502.937</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.559	-9.095
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>38.963</b>	<b>-512.032</b>
Skat af årets resultat			0
Andre skatter		-8.500	111.304
<b>Årets resultat</b>		<b>30.463</b>	<b>-400.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		30.463	-400.728
<b>I alt</b>		<b>30.463</b>	<b>-400.728</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000	1.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	2.017.908
Udsudte skatteaktiver		108.600	117.100
Andre tilgodehavender		96.308	610.200
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>204.908</b>	<b>2.745.208</b>
Likvide beholdninger		1.379.326	161.769
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.584.234</b>	<b>2.906.977</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.585.234</b>	<b>2.907.977</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020/21 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-387.638	-418.100
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-347.638</b>	<b>-378.100</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.079	50.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.897.793	3.235.744
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.932.872</b>	<b>3.286.077</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.932.872</b>	<b>3.286.077</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.585.234</b>	<b>2.907.977</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet BIM-Tech Engineering IVS og hæfter som sådan solidarisk for en række skatter - herunder selskabsskat - overfor staten.

Den samlede forpligtelse i sambeskatningskredsen udgør på balancetidspunktet t. kr. 0.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1